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Изменения  в план-график
размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчика –
 Администрации Полевского сельсовета Курского района  на 2014 год

	КБК

	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта                                 
	Способ  
размещения
заказа

	Обоснование
внесения  
изменений

	
	
	
	N   
заказа
(N  
лота) 
	наименование 
предмета контракта  
	минимально
необходимые требования,    
предъявляемые к  
предмету  
контракта 
	ед.  
измерения
	количество 
(объем)
	ориентировочная 
начальная
(максимальная) 
цена     
контракта
	условия  
финансового
обеспечения
исполнения
контракта 
(включая 
размер  
аванса <*>)
	график осуществления 
процедур закупки   
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	срок   
размещения
заказа  
(мес.,  
год)   
	срок    
исполнения 
контракта 
(месяц,  
год)    
	
	

	1 
	2  
	3 
	4   
	5    
	6     
	7  
	8   
	9    
	10    
	11    
	12     
	13    
	14     

	00101138911404244226
	75.11.35
	72.40.11.000
	27.
	Опубликование нормативных документов
	В соответст-вии с потреб-ностями уче-реждения
	Усл.ед
	
	149832,64
	Без авансирования, 100% оплата по факту
	
	12.2014г
	Единственный поставщик
	п. п. 5   п. 15 Примечаний к форме планов-графиков

	Товары работа или услуги на сумму, не превышающую четырехсот тысяч рублей (закупки в соответствии с п.4 и п.5 части 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ)

	Совокупный годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с п.4 части 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ

	
	
	
	
	
	
	
	
	1793243, 64
	
	
	
	Единственный поставщик
	

	Совокупный годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с п.5 части 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ

	
	
	
	
	
	
	
	
	00000,0
	
	
	
	Единственный поставщик
	

	Совокупный годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций

	
	
	
	
	
	
	
	
	000000,0
	
	
	
	Аукцион в электронной форме
	

	Совокупный годовой объем закупок осуществляемых путем проведения запроса котировок

	
	
	
	
	
	
	
	
	00000,0
	
	
	
	Запрос котировок
	

	Совокупный годовой объем закупок планируемых в текущем году

	
	
	
	
	
	
	
	
	21555574,33
	
	
	
	
	



Власов Юрий Владимирович
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                                                                                                        (подпись)                        ( Дата утверждения)                                     Исполнитель: Постоев  В.Н.
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